

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych
w sprawie zmiany nazwy ulicy Lucjana Szenwalda

W dniu 8 czerwca 2017 r. wydane zostało Zarządzenie Burmistrza Miasta Łędziny Nr 0050.553.2017 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Lucjana Szenwalda w Łędzinach. Przedmiotem konsultacji społecznych było zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowej nazwy ulicy Lucjana Szenwalda. Konsultacje miały zasięg gminny i odbywały się w okresie **od 26 czerwca 2017 r. do 10 lipca 2017 r.**

W konsultacjach mogła wziąć udział każda osoba zamieszkała przy ul. Lucjana Szenwalda w Łędzinach.

Konsultacje przeprowadzone były w formie pisemnej i elektronicznej. Forma pisemna polegała na:

- dostarczeniu ankiety konsultacyjnej z propozycją nowej nazwy ulicy do urny umieszczonej w Punkcie Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łędziny (parter), ul. Łędzińska 55 lub w Zespole Szkół w Łędzinach, ul. Goławiecka 36,
- wysłaniu ankiety konsultacyjnej na adres Urzędu Miasta w Łędzinach.

Forma elektroniczna polegała na wysłaniu ankiety konsultacyjnej na adres: um@ledziny.pl

Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach mógł tylko raz wyrazić swoją opinię, a konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział.

Po zebraniu wszystkich ankiet konsultacyjnych ustalono:

1. do urny umieszczonej w Punkcie Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łędziny (parter), ul. Łędzińska 55 dostarczono 144 ankiety,
2. do urny umieszczonej w Zespole Szkół w Łędzinach, ul. Goławiecka 36 nie dostarczono żadnej ankiety,
3. na adres Urzędu Miasta w Łędzinach skierowano 23 ankiety.

Przed terminem rozpoczęcia konsultacji, tj. przed 26 czerwca 2017 r. złożonych zostało 7 ankiet konsultacyjnych, z czego:

Lp	Propozycja nowej nazwy	Liczba głosów
1	Rolna	-
2	Długa	-
3	Lipowa	3
4	Śląska	3
5	Bociania	-
6	Jana Pawła II	-
7	Własna propozycja nazwy ulicy: Górecka	1

W czasie przeprowadzanych konsultacji złożonych zostało 160 ankiet konsultacyjnych, z czego 1 ankieta jest nieważna ze względu na zaznaczenie dwóch propozycji.

Zestawienie uzyskanych głosów:

Lp	Propozycja nowej nazwy	Liczba głosów
1	Rolna	3
2	Długa	3
3	Lipowa	115
4	Śląska	15
5	Bociania	5
6	Jana Pawła II	12
7	Własna propozycja nazwy ulicy: Szenwalda	2
8	Własna propozycja nazwy ulicy: Górecka	1
9	Własna propozycja nazwy ulicy: Powstańców Śląskich	1
10	Własna propozycja nazwy ulicy: Jana Chrzciciela	1
11	Własna propozycja nazwy ulicy: Wojska Polskiego	1

Ponadto drogą elektroniczną – bez użycia ankiety konsultacyjnej – oddane zostały 3 głosy na ul. Lipową.

Największą liczbę głosów uzyskała ul. Lipowa.

O wynikach przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Miasta Łęczyny poinformuje w terminie 30 dni od daty ich zakończenia, w następujących formach:

- wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Łęczyny,
- opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Łęczyny oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Miasta przedstawi również wyniki konsultacji na najbliższej sesji Rady Miasta zwołanej po ich zakończeniu, tj. w miesiącu sierpniu.

Na podstawie wyników konsultacji zostanie opracowany projekt uchwały Rady Miasta Łęczyny zmieniający dotychczasową nazwę ulicy. Nazwa ulicy zostanie ostatecznie ustalona przez Radę Miasta w Łęczynach, nie później niż do dnia 31 sierpnia 2017 roku.

z Up. Burmistrza Miasta
SEKRETARZ MIASTA

mgr Anna Wisłoczka